АДЬ’ШНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2019 №91064

г. Качканар

О внесении дополнений в Порядок применения бюджетной
классификации в части, относящейся красходамместного бюджета

В соответствии со статьей 9 И положениями главы 4 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарскогогородского округа, АдминистрацияКачканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов
местного бюджета»Порядка применения бюджетной классификации в части,
относящейся к расходам местного бюджета, утвержденного постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 20.12.2018 № 1091 (в
редакции от 19.02.2019 № 147, от 08.04.2019 № 349, от 24.04.2019№ 428, от
13.05.2019 № 485, от 13.06.2019 № 606, от 20.06.2019№ 619, от 19.07.2019 №
708, от 19.08.2019 № 824, от 12.11.2019 № 1051) добавить строку:

88-1 0851742К00 Организация деятельности по сбору (в том числе
раздельному сбору), транспортированию,
обработке, утилизации, обезвреживанию и
захоронениютвердых коммунальных отходов

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

А.А. Ярославцев

т…:мщооо «вмф»,:. ими-п ‚ лиц…… 7
Ты, зто-21418.91.ШШ 6615000246.Зцвш … 12311.40… т. 500 91;